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Krav på uppsiktsplikt

För att uppfylla kommunstyrelsens uppsiktsplikt, enligt stadens Riktlinjer för styrning, 
uppföljning och kontroll, 29 §:

”Nämnd/bolagsstyrelse ska årligen utvärdera och förbättra effektiviteten i det egna systemet 
för styrning, uppföljning och kontroll. I detta arbete ingår att nämnd/bolagsstyrelse erhåller 
information och rapportering avseende resultat av såväl genomförda interna uppföljning och 
utvärderingar som iakttagelser från extern revision och övrig tillsyn. 

Som en del i kommunstyrelsens uppsiktsplikt ska respektive nämnd/bolagsstyrelse i samband 
med årsrapportens upprättande rapportera resultatet från utvärderingen samt lämna en 
bedömning om systemet för styrning, uppföljning och kontroll fungerar på ett betryggande 
sätt.”
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I Göteborg Energi ABs årsrapport i Stratsys rapporteras resultatet från utvärderingen och lämnas en bedömning om 
systemet för styrning, uppföljning och kontroll fungerar på ett betryggande sätt. Årsrapporten fastställs av styrelsen 
för Göteborg Energi AB. Eftersom dotterbolagen inte avlämnar denna årsrapport behövs det ett motsvarande ärende 
vid respektive dotterbolags styrelsemöte.

• Göteborg Energi Gothnet AB har en väl fungerande process för intern styrning, uppföljning och kontroll som utgår 
från våra intressenters krav och behov. Vi har ett ledningssystem som styr

• Planeringen utgår från strategiska planer på koncernnivå ned till dotterbolagets affärsplan.

• Bolaget har en fungerande planeringsprocess som utvecklas och anpassas till ny organisation och styrning. 

• Brister och avvikelser rapporteras i ENIA, koncernens rapporteringsverktyg. 

Göteborg Energi har ett certifierat ledningssystem avseende kvalitet, miljö och arbetsmiljö och genomför årligen 
interna och externa revisioner för att säkerställa det systematiska arbetet med styrning, uppföljning och kontroll. 

Göteborg Energi Gothnet AB har utöver detta ett certifierat ledningssystem avseende informationssäkerhet som 
också genomgår årligen interna och externa revisioner.
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